
รายงานสถานการณ์แรงงานรายงานสถานการณ์แรงงาน
จังหวัดกระบี่จังหวัดกระบี่ เดือนธันวาคม 2566

ตำแหน่งที่ประกาศรับสมัคร

จำนวนผู้สมัครงาน

จำนวนผู้บรรจุงาน

เมียนมาลาว กัมพูชา

แรงงานต่างด้าวประเภททั่วไป

แรงงานต่างด้าวประเภทนำเข้า MOU 

แรงงานต่างด้าวมติ ครม.วันที่ 5 กรกฎาคม 2565

แรงงานต่างด้าวประเภทส่งเสริมการลงทุน

แรงงานต่างด้าวประเภทชนกลุ่มน้อย/พื้นที่สูง

ที่มา : สนง.จัดหางานจังหวัดกระบี่ ณ เดือนธันวาคม 2566

กำลังแรงงาน

ไม่อยู่ในกำลังแรงงาน

ผู้มีงานทำ

ผู้ว่างงาน

ผู้ประกันตนมาตรา 33

ผู้ประกันตนมาตรา 39

ผู้ประกันตนมาตรา 40

ผู้รั บประโยชน์ทดแทนกรณีว่างงาน

เลิกจ้าง

ลาออก

สิ้นสุดสัญญา

ที่มา : สำนักงานแรงงานจังหวัดกระบี่ ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2565

346,617 คน

252,247 คน

249,408 คน

2,839 คน

94,370 คน

ทำงานบ้าน

เรียนหนังสือ

เด็ก/ชรา/ป่วย/พิการ

อื่นๆ

34,927 คน

26,205 คน

28,516 คน

4,722 คน

Krabilabour@gmail.com

สำนักงานแรงงานจังหวัดกระบี่

 534 ศูนย์ราชการกระทรวงแรงงาน (ชั้น 4)
ถ.ท่าเรือ ต.ไสไทย อ.เมือง จ.กระบี่ 81000

075-612655

ที่มา : สำนักงานสถิติจังหวัดกระบี่ ณ เดือนตุลาคม 2566

46,298 คน

6,591 คน

42,076 คน

98 คน

674 คน

66 คน

2,248 คน
504 คน
371 คน

1,352 คน 9,886 คน 286 คน

1,935 คน

2,833 คน

8,691 คน

9 คน

75 คน


